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UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE GESTÃO DE EDUCAÇÃO A DISTANCIA
SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB

Seletivo: EDITAL Nº 010/2019 – UNEMAT/PROEG/DEAD/UAB SELEÇÃO DE TUTORES A DISTÂNCIA –
SEMESTRES LETIVOS: 2019/2 e 2020/1

Semestre Letivo: 2019/2
Vaga: TUTOR
Bacharelado em Administração Pública - GA - Ciências Sociais Aplicadas I | Graduação ou pós-graduação
em Administração
Ordem Nome Pontos Situação Vinculo*

1 EDILEIA GONçALVES LEITE 84.00 Classificado 1
2 JACKSON ÉDER GOETZ 42.50 Classificado 1
3 ANDRé CARLOS FIORI 31.00 Classificado 1
4 JULIO CEZAR DE LARA 150.00 Classificado 2
5 FELIPE DE ALMEIDA MALVEZZI 102.00 Classificado 3
6 JOãO RICARDO FERRER 50.00 Classificado 3
7 EDUARDO GODOI MACEDO 38.00 Classificado 3
8 THIAGO HENRIQUE CARVALHO SILVA 33.00 Classificado 3
9 JOZELENE CLARA DA CHAGAS OLIVEIRA 26.00 Classificado 3

10 MAXIMILIANO BARROSO BONFá 143.50 Classificado 4
11 ELTON CASTRO RODRIGUES DOS SANTOS 140.00 Classificado 4
12 DANIELLE DA SILVA BATISTA 64.50 Classificado 4
13 ÍTALO DE PAULA CASEMIRO 44.00 Classificado 4
14 NASSON DELGADO DE ARRUDA 43.00 Classificado 4

* 1 - Professor/Técnico Efetivo da UNEMAT | 2 - Professor Interino/Substituto da UNEMAT | 3 - Professor da Rede Municipal/Estadual/Federal
| 4 - Demais Vínculos

Bacharelado em Administração Pública - GA - Ciências Sociais Aplicadas II | Graduação ou pós-graduação
em Direito
Ordem Nome Pontos Situação Vinculo*

1 JEISON BATISTA DE ALMEIDA 125.00 Classificado 1
2 GUSTAVO QUEIROZ RODRIGUES 68.50 Classificado 2
3 GABRIEL APARECIDO ANIZIO CALDAS 110.50 Classificado 4
4 STEFANIA FRAGA MENDES 87.00 Classificado 4
5 LINNET MENDES DANTAS 75.50 Classificado 4
6 MILENA GONçALVES DE ALCâNTARA 31.00 Classificado 4

* 1 - Professor/Técnico Efetivo da UNEMAT | 2 - Professor Interino/Substituto da UNEMAT | 3 - Professor da Rede Municipal/Estadual/Federal
| 4 - Demais Vínculos

Bacharelado em Administração Pública - GA - Diversas | Graduação ou Pós-Graduação em Ciências
Contábeis ou Matemática
Ordem Nome Pontos Situação Vinculo*

1 REGIANE MOREIRA DUTRA 83.00 Classificado 1
2 SANDRA MARIA DE FARIA 61.50 Classificado 1
3 PAULO ROBERTO PIMENTA DA SILVA 50.00 Classificado 1
4 LIGIANE OLIVEIRA DOS SANTOS SOUZA 84.50 Classificado 3
5 MARIA CATARINA CEBALHO 76.50 Classificado 3

* 1 - Professor/Técnico Efetivo da UNEMAT | 2 - Professor Interino/Substituto da UNEMAT | 3 - Professor da Rede Municipal/Estadual/Federal
| 4 - Demais Vínculos

Bacharelado em Ciências Contábeis - GA - Ciências Exatas e da Terra | Graduação ou pós-graduação em
Sistemas de Informação
Ordem Nome Pontos Situação Vinculo*



1 LUCIANO DOS SANTOS LIMA 56.00 Classificado 4
* 1 - Professor/Técnico Efetivo da UNEMAT | 2 - Professor Interino/Substituto da UNEMAT | 3 - Professor da Rede Municipal/Estadual/Federal
| 4 - Demais Vínculos

Bacharelado em Ciências Contábeis - GA - Ciências Sociais Aplicadas: Ciências Contábeis
Ordem Nome Pontos Situação Vinculo*

1 RUBENS DOS SANTOS 113.50 Classificado 1
2 CLEUZA RAMOS DOURADO 84.00 Classificado 1
3 ESTEVAN MARCIO RIBA DE NEIRA MELGAR 55.50 Classificado 1
4 EDINEIA SOUZA NUNES 102.00 Classificado 2
5 ANTONIELSON RODRIGUES DE SOUSA JUNIOR 74.00 Classificado 2
6 LÍGIA RAQUEL LARA PINTO DE ARRUDA 31.00 Classificado 2
7 EDNEI ISIDORO DE ALMEIDA 101.00 Classificado 3
8 ELISANDRA BEATRIZ LOFFLER 104.00 Classificado 4
9 JAQUELINE DA SILVA MARQUES 74.50 Classificado 4

10 LUCAS DOS REIS CARVALHO 48.00 Classificado 4
* 1 - Professor/Técnico Efetivo da UNEMAT | 2 - Professor Interino/Substituto da UNEMAT | 3 - Professor da Rede Municipal/Estadual/Federal
| 4 - Demais Vínculos

Bacharelado em Sistemas de Informação - GA - Ciências Exatas e da Terra | Graduação ou pós-graduação
em Ciência da Computação, Sistemas de Informação, Engenharia da Computação, Engenharia de Software,
Computação ou Tecnólogo na área de Computação
Ordem Nome Pontos Situação Vinculo*

1 ANA PAULA LINS FERREIRA DE VASCONCELOS 71.50 Classificado 1
2 ADEMIR CARDOSO DA SILVA 55.00 Classificado 1
3 LUCIANO DE PINHO GARCIA 42.50 Classificado 1
4 DEIVID SULZBACHER FONTES 32.00 Classificado 1
5 CLAUDINEI DA SILVA LARA 19.00 Classificado 1
6 DARLEY DOMINGOS DE ALMEIDA 60.00 Classificado 2
7 WELLYNTON JOSE DINIZ DE SOUSA 42.50 Classificado 2
8 CONSTANCIA MARTINS BORGHEZAN 42.00 Classificado 3
9 ADEMAR ALVES TRINDADE 98.00 Classificado 4

10 THIAGO SILVA FONTES 94.00 Classificado 4
11 ÁUREA VALÉRIA PEREIRA DA SILVA 52.50 Classificado 4
12 AMALRI HERCULANO FERREIRA 27.50 Classificado 4
13 RANGEL GOMES SACRAMENTO 21.50 Classificado 4

* 1 - Professor/Técnico Efetivo da UNEMAT | 2 - Professor Interino/Substituto da UNEMAT | 3 - Professor da Rede Municipal/Estadual/Federal
| 4 - Demais Vínculos

Bacharelado em Sistemas de Informação - GA - Ciências Sociais Aplicadas | Graduação ou pós-graduação
em Ciências Contábeis
Ordem Nome Pontos Situação Vinculo*

1 ANTONIO LEITE DA SILVA 23.50 Classificado 1
2 EDILSON ALMEIDA DA SILVA 31.00 Classificado 4

* 1 - Professor/Técnico Efetivo da UNEMAT | 2 - Professor Interino/Substituto da UNEMAT | 3 - Professor da Rede Municipal/Estadual/Federal
| 4 - Demais Vínculos

Bacharelado em Turismo - GA - Ciências Sociais Aplicadas I | Graduação ou pós-graduação em Turismo
Ordem Nome Pontos Situação Vinculo*

1 GUSTAVO DE SOUZA ARAUJO 64.00 Classificado 4
2 FRANCISCO GONÇALVES DE ASSIS NETO 61.00 Classificado 4
3 GABRIEL JOSé PEREIRA 39.00 Classificado 4
4 DANILO PEREIRA COSTA 19.00 Classificado 4
5 JAIANE ALVES DOS SANTOS NEVES 5.00 Classificado 4

* 1 - Professor/Técnico Efetivo da UNEMAT | 2 - Professor Interino/Substituto da UNEMAT | 3 - Professor da Rede Municipal/Estadual/Federal
| 4 - Demais Vínculos



Bacharelado em Turismo - GA - Ciências Sociais Aplicadas II | Graduação ou pós-graduação em
Administração ou Economia
Ordem Nome Pontos Situação Vinculo*

1 JOELSON AGUSTINHO DE PONTES 95.50 Classificado 3
2 LUCIANO SANTOS MAGALHãES 85.50 Classificado 4
3 JOILÇO COSTA MARQUES 58.00 Classificado 4
4 MARILENE DA SILVA CAMPOS 46.00 Classificado 4

* 1 - Professor/Técnico Efetivo da UNEMAT | 2 - Professor Interino/Substituto da UNEMAT | 3 - Professor da Rede Municipal/Estadual/Federal
| 4 - Demais Vínculos

Bacharelado em Turismo - GA - Diversas | Graduação ou pós-graduação em Ciências Biológicas ou Geografia
Ordem Nome Pontos Situação Vinculo*

1 RODRIGO ANDRADE DA SILVA 59.50 Classificado 3
2 ANA PAULA ZANELLA 18.50 Classificado 3
3 RENAN VENTURA DE OLIVEIRA CARVALHO 32.00 Classificado 4

* 1 - Professor/Técnico Efetivo da UNEMAT | 2 - Professor Interino/Substituto da UNEMAT | 3 - Professor da Rede Municipal/Estadual/Federal
| 4 - Demais Vínculos

Licenciatura em Artes Visuais - GA - Ciências Sociais Aplicadas | Graduação ou pós-graduação em
Arquitetura e Urbanismo
Ordem Nome Pontos Situação Vinculo*

1 RAFAEL LEANDRO RODRIGUES DOS SANTOS 18.50 Classificado 4
* 1 - Professor/Técnico Efetivo da UNEMAT | 2 - Professor Interino/Substituto da UNEMAT | 3 - Professor da Rede Municipal/Estadual/Federal
| 4 - Demais Vínculos

Licenciatura em Artes Visuais - GA - Diversas | Graduação ou Pós-graduação em Letras, História,
Comunicação Audiovisual, Educomunicação ou Estudos de Cultura Contemporânea
Ordem Nome Pontos Situação Vinculo*

1 RAFAEL DE JESUS GOMES 117.50 Classificado 2
2 PRISCILA WALDOW 55.00 Classificado 2
3 MARCOS PEDRO DA SILVA 139.00 Classificado 3
4 TâNIA MARIA SANáBRIA CARVALHO TOLOTTI 48.00 Classificado 3
5 JANICE VINDILINO ROELIS 46.00 Classificado 3
6 GABRIELA SCROCZYNSKI FONTES 87.50 Classificado 4
7 RAMACHANDRA DAS DOS SANTOS BRANCO 55.00 Classificado 4
8 KARLA MURIELLY SOUZA TAVARES 52.50 Classificado 4

* 1 - Professor/Técnico Efetivo da UNEMAT | 2 - Professor Interino/Substituto da UNEMAT | 3 - Professor da Rede Municipal/Estadual/Federal
| 4 - Demais Vínculos

Licenciatura em Artes Visuais - GA - Linguística, Letras e Artes | Graduação ou pós-graduação em Artes
Ordem Nome Pontos Situação Vinculo*

1 MáRCIA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA 68.00 Classificado 3
* 1 - Professor/Técnico Efetivo da UNEMAT | 2 - Professor Interino/Substituto da UNEMAT | 3 - Professor da Rede Municipal/Estadual/Federal
| 4 - Demais Vínculos

Licenciatura em Ciências Biológicas - GA - Ciências Biológicas: Graduação ou pós-graduação em Ciências
Biológicas
Ordem Nome Pontos Situação Vinculo*

1 ROGER VIEIRA DA SILVA 15.00 Classificado 1
2 VALVENARG PEREIRA DA SILVA 130.00 Classificado 2
3 EDILEUZA DA SILVA OLIVEIRA 104.00 Classificado 3
4 MARILENE CONCEIçãO SURUBIM LEITE 73.00 Classificado 3
5 EDEN CRISTINA PEREIRA ORTIZ 58.00 Classificado 3
6 LARISSA LOPES DA CRUZ 51.00 Classificado 3
7 ANGELA GARGIONI 45.00 Classificado 3
8 VALDENIR DE SOUZA COUTINHO 43.00 Classificado 3
9 VALDETE MENDES 36.00 Classificado 3

10 GILSON GOMES 25.00 Classificado 3



11 NAIARA SILVA GONçALVES 23.00 Classificado 3
12 MARIANA PINHEIRO NANI DE SOUZA 22.00 Classificado 3
13 CLAUDIA LUCIA PINTO 84.50 Classificado 4
14 CARLA SPILLER 72.00 Classificado 4
15 MICAEL FELIPE DE MORAES 47.00 Classificado 4
16 ELANE SOUZA COSTA 38.00 Classificado 4
17 REBECA SILVA DE ARAúJO 34.50 Classificado 4
18 ANTONIO FERNANDO DE PAIVA 25.00 Classificado 4
19 YASMIN FERNANDA NUNES VIANA 23.00 Classificado 4
20 JOãO VITOR DA SILVA ALVES 17.00 Classificado 4

* 1 - Professor/Técnico Efetivo da UNEMAT | 2 - Professor Interino/Substituto da UNEMAT | 3 - Professor da Rede Municipal/Estadual/Federal
| 4 - Demais Vínculos

Licenciatura em Ciências Biológicas - GA - Ciências da Saúde | Graduação ou pós-graduação em
Enfermagem, Fisioterapia ou Farmácia
Ordem Nome Pontos Situação Vinculo*

1 CLAUDIA MOREIRA DE LIMA 60.00 Classificado 2
2 MARCILEI JUVENAL DA CONCEIçãO HORN 46.00 Classificado 2
3 EDNARDO FORNANCIARI ANTUNES 143.50 Classificado 4
4 PAOLA SOUZA SANTOS 43.50 Classificado 4
5 EVILLYN JACINTO TOFANELLI 38.00 Classificado 4
6 MICHELLINE DE SOUZA TAVARES 14.50 Classificado 4

* 1 - Professor/Técnico Efetivo da UNEMAT | 2 - Professor Interino/Substituto da UNEMAT | 3 - Professor da Rede Municipal/Estadual/Federal
| 4 - Demais Vínculos

Licenciatura em Ciências Biológicas - GA - Diversas | Graduação ou pós-graduação em Psicologia ou
Pedagogia
Ordem Nome Pontos Situação Vinculo*

1 MARILUCY SILVA 100.50 Classificado 3
2 CARLA NUNES TREVISAN 50.50 Classificado 3
3 MARINEIDE DE OLIVEIRA DA SILVA 105.50 Classificado 4
4 SELMA DOS SANTOS AMARAL 3.00 Classificado 4

* 1 - Professor/Técnico Efetivo da UNEMAT | 2 - Professor Interino/Substituto da UNEMAT | 3 - Professor da Rede Municipal/Estadual/Federal
| 4 - Demais Vínculos

Licenciatura em Geografia - GA - Ciências Humanas: Graduação ou pós-graduação em Geografia
Ordem Nome Pontos Situação Vinculo*

1 RAUL AMADEU CATELAN 28.00 Classificado 1
2 ALMERINDA AUXILIADORA DE SOUZA SILVA 84.00 Classificado 2
3 ANDERSON PERETTO 114.00 Classificado 3
4 VALCIR ROGéRIO PINTO 90.00 Classificado 3
5 MIRIAM RAQUEL DA SILVA MIRANDA 79.00 Classificado 3
6 CARMELINA LOPES VIANA 42.00 Classificado 3
7 ANTONIA IEDA DELFINO VIANA 37.50 Classificado 3
8 EDMILSON DOS SANTOS ALMEIDA 37.00 Classificado 3
9 ÉRICA NAYARA SANTANA DO NASCIMENTO 35.50 Classificado 3

10 RUHAN RODYS BEILER 35.50 Classificado 3
11 ROSINEIDE RIBEIRO DA SILVA 35.00 Classificado 3
12 SERGIO MANOEL DA SILVA 30.00 Classificado 3
13 JANAÍNA MORAES DE CAMPOS 29.00 Classificado 3
14 ADRIANA SANTOS CARIOCA 23.50 Classificado 3
15 HELENA SOARES DA SILVA DE JESUS 18.00 Classificado 3
16 LARISSA PEREIRA DIAS 14.00 Classificado 3
17 CLéO MAYCON VIANA PAZ 5.00 Classificado 3
18 DéRIO GARCIA BRESCIANI 48.50 Classificado 4



19 ANDRE LUIZ SANTOS PORTELA 37.50 Classificado 4
20 KELLY CRISTINA DE CARVALHO PEREIRA 10.00 Classificado 4

* 1 - Professor/Técnico Efetivo da UNEMAT | 2 - Professor Interino/Substituto da UNEMAT | 3 - Professor da Rede Municipal/Estadual/Federal
| 4 - Demais Vínculos

Licenciatura em Geografia - GA - Educação | Graduação em Pedagogia ou Pedagogia Intercultural Indígena
ou Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação
Ordem Nome Pontos Situação Vinculo*

1 GUILHERME ANGERAMES RODRIGUES VARGAS 81.50 Classificado 1
2 ROSELI RIBEIRO MAMEDE 64.00 Classificado 1
3 NAYHARA MIRELLI MORAES DA SILVA 46.50 Classificado 3
4 PAULA ADRIANA GREFF 38.00 Classificado 3
5 ROSIMAR MENDES GONçALVES 36.00 Classificado 4

* 1 - Professor/Técnico Efetivo da UNEMAT | 2 - Professor Interino/Substituto da UNEMAT | 3 - Professor da Rede Municipal/Estadual/Federal
| 4 - Demais Vínculos

Licenciatura em História - GA - Ciências Humanas: Graduação ou pós-graduação em História
Ordem Nome Pontos Situação Vinculo*

1 LUIZ RODRIGUES 93.50 Classificado 1
2 LYGIA CRISTINA MENEZES DE LIMA 68.50 Classificado 1
3 FELIPE SOUZA FERRAZ 30.00 Classificado 2
4 GLEICI SIMONE FANELI DO NASCIMENTO 76.50 Classificado 3
5 GLEISON PERALTA PERES 63.00 Classificado 3
6 ROSANGELA ANTONINI 57.00 Classificado 3
7 TúLIO CESAR DE ARRUDA FERREIRA DIOGO 29.00 Classificado 3
8 MARCIANO MAX RODRIGUES VIEIRA 25.50 Classificado 3
9 RAFAELLO SANDRI AFFONSO 15.00 Classificado 3

10 MAURO FERREIRA MENDES 13.00 Classificado 3
11 RONILSON FARIAS MAJJIONE BALBUENA 47.00 Classificado 4

* 1 - Professor/Técnico Efetivo da UNEMAT | 2 - Professor Interino/Substituto da UNEMAT | 3 - Professor da Rede Municipal/Estadual/Federal
| 4 - Demais Vínculos

Licenciatura em Letras: habilitação em Língua Portuguesa/Língua Espanhola - GA - Linguística, Letras
e Artes I | Graduação em Letras ou Linguística
Ordem Nome Pontos Situação Vinculo*

1 JOSILENE AUXILIADORA RIBEIRO 81.00 Classificado 3
2 ELAINE FERNANDA MARTINS MAMORé 79.00 Classificado 3
3 JULIANI CRISTINA DA SILVA 54.50 Classificado 3
4 ELIANA DIAS DE OLIVEIRA GRANDIS 48.00 Classificado 3
5 SIMONE DE SOUSA NAEDZOLD 38.50 Classificado 3
6 ELENIZE VIEIRA FALCãO 13.00 Classificado 4

* 1 - Professor/Técnico Efetivo da UNEMAT | 2 - Professor Interino/Substituto da UNEMAT | 3 - Professor da Rede Municipal/Estadual/Federal
| 4 - Demais Vínculos

Licenciatura em Letras: habilitação em Língua Portuguesa/Língua Espanhola - GA - Linguística, Letras
e Artes II | Graduação ou pós-graduação em Letras com Habilitação em Língua Espanhola
Ordem Nome Pontos Situação Vinculo*

1 ROSâNGELA DA SILVA MUNIZ DOS SANTOS MUNIZ 69.50 Classificado 3
2 SOILA CANAM 69.00 Classificado 3
3 VANDERLEY DA SILVA 52.50 Classificado 3
4 SANDRA CâNDIDA BINDANDI 50.50 Classificado 3
5 DIONILA GOMES TAVARES 46.00 Classificado 3
6 ANDRéIA RAMOS DA SILVA 28.00 Classificado 4
7 MARIANA FERNANDES DA SILVA FONSECA RODRIGUES 12.00 Classificado 4

* 1 - Professor/Técnico Efetivo da UNEMAT | 2 - Professor Interino/Substituto da UNEMAT | 3 - Professor da Rede Municipal/Estadual/Federal
| 4 - Demais Vínculos



Licenciatura em Letras: habilitação em Língua Portuguesa/Língua Inglesa - GA - Educação | Graduação
em Pedagogia ou Pedagogia Intercultural Indígena ou Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação
Ordem Nome Pontos Situação Vinculo*

1 BRUNA MARIA DE OLIVEIRA 87.50 Classificado 2
2 CLEONILDE DA SILVA FREDIANI 60.00 Classificado 3
3 MICHELE DO ROSÁRIO BORGES 23.00 Classificado 3
4 IZABEL CRISTINA FANELI DE PAULA 15.00 Classificado 4

* 1 - Professor/Técnico Efetivo da UNEMAT | 2 - Professor Interino/Substituto da UNEMAT | 3 - Professor da Rede Municipal/Estadual/Federal
| 4 - Demais Vínculos

Licenciatura em Letras: habilitação em Língua Portuguesa/Língua Inglesa - GA - Linguística, Letras e
Artes I: Graduação ou pós-graduação em Letras com Habilitação em Língua Inglesa
Ordem Nome Pontos Situação Vinculo*

1 LIANE BARTH 20.00 Classificado 1
2 ADÉLIA MARIA DE SOUZA LIMA 105.00 Classificado 2
3 ADSON LUAN DUARTE VILASBOAS SEBA 60.00 Classificado 2
4 MILEIDE TERRES DE OLIVEIRA 145.50 Classificado 3
5 ÁUREA GARDENI SOUSA DA SILVA 103.00 Classificado 3
6 REGIANE SALES RIBEIRO 75.50 Classificado 3
7 JOãO VANES SILVA TOBIAS 64.50 Classificado 3
8 SANDRA MARIA ALVES DE SOUZA 64.00 Classificado 3
9 PATRICIA APARECIDA DA SILVA 63.50 Classificado 3

10 ANA CLAUDIA SERVILHA MARTINS 63.00 Classificado 3
11 VANESSA CRISTINA REVHEIM CUNHA 57.00 Classificado 3
12 MARIA LUZIA DE SOUZA SILVA 51.00 Classificado 3
13 JUSSIVANIA DE CARVALHO VIEIRA BATISTA PEREIRA 35.00 Classificado 3
14 FRANCIELLY SALLES FOGACA 21.00 Classificado 3
15 CLODOALDO ADAMCZUK 53.50 Classificado 4
16 ELIZANDRA HOFFMANN 53.00 Classificado 4
17 ELIANE APARECIDA DA SILVA 38.50 Classificado 4
18 GENILSON BARBOSA DO CAMRO 38.00 Classificado 4

* 1 - Professor/Técnico Efetivo da UNEMAT | 2 - Professor Interino/Substituto da UNEMAT | 3 - Professor da Rede Municipal/Estadual/Federal
| 4 - Demais Vínculos

Licenciatura em Letras: habilitação em Língua Portuguesa/Língua Inglesa - GA - Linguística, Letras e
Artes II | Graduação ou pós-graduação em Letras, Linguística ou Licenciatura Intercultural Indígena: Línguas,
Artes e Literatura
Ordem Nome Pontos Situação Vinculo*

1 EDIVÂNIA DA SILVA DOS SANTOS 22.00 Classificado 1
2 ELMA DE OLIVEIRA 71.00 Classificado 3

* 1 - Professor/Técnico Efetivo da UNEMAT | 2 - Professor Interino/Substituto da UNEMAT | 3 - Professor da Rede Municipal/Estadual/Federal
| 4 - Demais Vínculos

Licenciatura em Letras: habilitação em Língua Portuguesa/Língua Inglesa - GA - Linguística, Letras e
Artes III | Graduação ou pós-graduação em Letras, Linguística, Estudos Literários ou Licenciatura Intercultural
Indígena: Línguas, Artes e Literatura
Ordem Nome Pontos Situação Vinculo*

1 LUCIMEIRE BATISTA CAMACHO 44.00 Classificado 1
2 MáRCIA ELIZABETI MACHADO DE LIMA 163.00 Classificado 2
3 MAYARA REGINA PEREIRA DAU ARAUJO 91.00 Classificado 3
4 ANDRESA CARVALHO DA SILVA 87.00 Classificado 3
5 KELSSE NATHANIELLY BOFFULIN 75.00 Classificado 3
6 MANUELLA NOGUEIRA DA SILVA 54.00 Classificado 4
7 CLAUDINEIA MARINHO DAS FLORES 43.50 Classificado 4

* 1 - Professor/Técnico Efetivo da UNEMAT | 2 - Professor Interino/Substituto da UNEMAT | 3 - Professor da Rede Municipal/Estadual/Federal
| 4 - Demais Vínculos



Licenciatura em Matemática - GA - Ciências Exatas e da Terra I | Graduação ou pós-graduação em Física
Ordem Nome Pontos Situação Vinculo*

1 ROZELI FERREIRA 59.00 Classificado 3
2 WASHINGTON MARTINS DOS SANTOS 50.00 Classificado 3

* 1 - Professor/Técnico Efetivo da UNEMAT | 2 - Professor Interino/Substituto da UNEMAT | 3 - Professor da Rede Municipal/Estadual/Federal
| 4 - Demais Vínculos

Licenciatura em Matemática - GA - Ciências Exatas e da Terra II | Graduação ou pós-graduação em
Matemática
Ordem Nome Pontos Situação Vinculo*

1 TARCIS ALVAN OLIVA DOS SANTOS 34.00 Classificado 1
2 MARIA JOSé DA SILVA 134.50 Classificado 3
3 CRISTIANE SANTANA DA SILVA 66.00 Classificado 3
4 EVERALDO DA SILVA 59.00 Classificado 3
5 ERENILDA OLIVEIRA DE SOUZA 57.00 Classificado 3
6 LINDALVA FRANCISCA DE OLIVEIRA SILVA 46.50 Classificado 3
7 EDNALVA ANTONIA RIBEIRO COELHO 42.00 Classificado 3
8 CARLOS ALBERTO DO NASCIMENTO 40.50 Classificado 3
9 GRACIELI AP. PERDOMO FERNANDES 35.00 Classificado 3

10 GELZIMA DAS GRAçAS OLIVEIRA 31.00 Classificado 3
11 THIAGO DE OLIVEIRA ONEDA 31.00 Classificado 3
12 FABIANA DE CASTRO SILVA 25.50 Classificado 3
13 IVANILDO MONTEIRO DE AZEVEDO 75.00 Classificado 4
14 BRUNA BORGES DA VEIGA 57.00 Classificado 4

* 1 - Professor/Técnico Efetivo da UNEMAT | 2 - Professor Interino/Substituto da UNEMAT | 3 - Professor da Rede Municipal/Estadual/Federal
| 4 - Demais Vínculos

Licenciatura em Pedagogia - GA - Educação | Graduação em Pedagogia ou Pedagogia Intercultural Indígena
ou Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação
Ordem Nome Pontos Situação Vinculo*

1 ROBSON ALEX FERREIRA 136.00 Classificado 1
2 SUZELY PAIZANO NEVES 118.00 Classificado 1
3 VALCI APARECIDA BARBOSA 59.00 Classificado 1
4 DIONê PEREIRA DE SOUZA 57.00 Classificado 1
5 SONIA MARIA DE OLIVEIRA 147.50 Classificado 2
6 ROSANE PENHA MENDES 141.50 Classificado 3
7 LUCIANO DA SILVA PEREIRA 141.00 Classificado 3
8 ANDRÉA LEMES LUSTIG 121.50 Classificado 3
9 CARLOS APARECIDO PAULINO 119.00 Classificado 3

10 MAURENILCE LEMES DA SILVA 83.50 Classificado 3
11 ROSA MARIA FERREIRA BOTASSIN 62.00 Classificado 3
12 THELLMA VIEIRA BATISTA 61.50 Classificado 3
13 CELIANDRA HOFFMANN OCZINSKI 61.00 Classificado 3
14 CARLA ADRIANA ROSSI RAMOS 50.50 Classificado 3
15 ANTONIO SIDNEY MIRANDA SILVA 47.50 Classificado 3
16 EUCARIS JOELMA RODRIGUES FERREIRA 39.00 Classificado 3
17 GHISLAINE DA GLóRIA MAGALHãES 38.50 Classificado 3
18 RITYELE MARQUES MARTINS 12.50 Classificado 3
19 ANDREIA NUNES DE CASTRO 56.00 Classificado 4
20 MARINA DE FATIMA SOUZA 52.00 Classificado 4
21 ROSINéIA FARIA DE SOUZA 49.50 Classificado 4
22 EVA BATISTA DOS SANTOS SILVA 41.50 Classificado 4
23 MONICA DE ALMEIDA RIBAS 35.00 Classificado 4
24 ELIANE CRISTINA VIEIRA 4.00 Classificado 4



* 1 - Professor/Técnico Efetivo da UNEMAT | 2 - Professor Interino/Substituto da UNEMAT | 3 - Professor da Rede Municipal/Estadual/Federal
| 4 - Demais Vínculos

Semestre Letivo: 2020/1
Vaga: TUTOR
Bacharelado em Administração Pública - GA - Ciências Sociais Aplicadas I | Graduação ou pós-graduação
em Administração
Ordem Nome Pontos Situação Vinculo*

1 EDILEIA GONçALVES LEITE 84.00 Classificado 1
2 ANDRé CARLOS FIORI 31.00 Classificado 1
3 JULIO CEZAR DE LARA 150.00 Classificado 2
4 FELIPE DE ALMEIDA MALVEZZI 102.00 Classificado 3
5 JOãO RICARDO FERRER 50.00 Classificado 3
6 EDUARDO GODOI MACEDO 38.00 Classificado 3
7 THIAGO HENRIQUE CARVALHO SILVA 33.00 Classificado 3
8 JOZELENE CLARA DA CHAGAS OLIVEIRA 26.00 Classificado 3
9 ELTON CASTRO RODRIGUES DOS SANTOS 140.00 Classificado 4

10 DANIELLE DA SILVA BATISTA 64.50 Classificado 4
11 ÍTALO DE PAULA CASEMIRO 44.00 Classificado 4
12 NASSON DELGADO DE ARRUDA 43.00 Classificado 4

* 1 - Professor/Técnico Efetivo da UNEMAT | 2 - Professor Interino/Substituto da UNEMAT | 3 - Professor da Rede Municipal/Estadual/Federal
| 4 - Demais Vínculos

Bacharelado em Administração Pública - GA - Ciências Sociais Aplicadas II | Graduação ou Pós-Graduação
em Ciências Contábeis
Ordem Nome Pontos Situação Vinculo*

1 REGIANE MOREIRA DUTRA 83.00 Classificado 1
2 SANDRA MARIA DE FARIA 61.50 Classificado 1
3 PAULO ROBERTO PIMENTA DA SILVA 50.00 Classificado 1
4 EDNEI ISIDORO DE ALMEIDA 101.00 Classificado 3
5 LUCAS DOS REIS CARVALHO 48.00 Classificado 4
6 EDILSON ALMEIDA DA SILVA 31.00 Classificado 4

* 1 - Professor/Técnico Efetivo da UNEMAT | 2 - Professor Interino/Substituto da UNEMAT | 3 - Professor da Rede Municipal/Estadual/Federal
| 4 - Demais Vínculos

Bacharelado em Administração Pública - GA - Ciências Sociais Aplicadas III | Graduação ou Pós-Graduação
em Economia
Ordem Nome Pontos Situação Vinculo*

1 JOILÇO COSTA MARQUES 58.00 Classificado 4
* 1 - Professor/Técnico Efetivo da UNEMAT | 2 - Professor Interino/Substituto da UNEMAT | 3 - Professor da Rede Municipal/Estadual/Federal
| 4 - Demais Vínculos

Bacharelado em Ciências Contábeis - GA - Ciências Sociais Aplicadas: Ciências Contábeis
Ordem Nome Pontos Situação Vinculo*

1 RUBENS DOS SANTOS 113.50 Classificado 1
2 CLEUZA RAMOS DOURADO 84.00 Classificado 1
3 ESTEVAN MARCIO RIBA DE NEIRA MELGAR 55.50 Classificado 1
4 ANTONIO LEITE DA SILVA 23.50 Classificado 1
5 EDINEIA SOUZA NUNES 102.00 Classificado 2
6 ANTONIELSON RODRIGUES DE SOUSA JUNIOR 74.00 Classificado 2
7 LÍGIA RAQUEL LARA PINTO DE ARRUDA 31.00 Classificado 2
8 ELISANDRA BEATRIZ LOFFLER 104.00 Classificado 4
9 JAQUELINE DA SILVA MARQUES 74.50 Classificado 4

* 1 - Professor/Técnico Efetivo da UNEMAT | 2 - Professor Interino/Substituto da UNEMAT | 3 - Professor da Rede Municipal/Estadual/Federal
| 4 - Demais Vínculos



Bacharelado em Sistemas de Informação - GA - Ciências Exatas e da Terra | Graduação ou pós-graduação
em Ciência da Computação, Sistemas de Informação, Engenharia da Computação, Engenharia de Software,
Computação ou Tecnólogo na área de Computação
Ordem Nome Pontos Situação Vinculo*

1 ANA PAULA LINS FERREIRA DE VASCONCELOS 71.50 Classificado 1
2 ADEMIR CARDOSO DA SILVA 55.00 Classificado 1
3 LUCIANO DE PINHO GARCIA 42.50 Classificado 1
4 DEIVID SULZBACHER FONTES 32.00 Classificado 1
5 CLAUDINEI DA SILVA LARA 19.00 Classificado 1
6 DARLEY DOMINGOS DE ALMEIDA 60.00 Classificado 2
7 WELLYNTON JOSE DINIZ DE SOUSA 42.50 Classificado 2
8 CONSTANCIA MARTINS BORGHEZAN 42.00 Classificado 3
9 ADEMAR ALVES TRINDADE 98.00 Classificado 4

10 THIAGO SILVA FONTES 94.00 Classificado 4
11 LUCIANO DOS SANTOS LIMA 56.00 Classificado 4
12 ÁUREA VALÉRIA PEREIRA DA SILVA 52.50 Classificado 4
13 AMALRI HERCULANO FERREIRA 27.50 Classificado 4
14 RANGEL GOMES SACRAMENTO 21.50 Classificado 4

* 1 - Professor/Técnico Efetivo da UNEMAT | 2 - Professor Interino/Substituto da UNEMAT | 3 - Professor da Rede Municipal/Estadual/Federal
| 4 - Demais Vínculos

Bacharelado em Sistemas de Informação - GA - Ciências Sociais Aplicadas | Graduação ou pós-graduação
em Administração
Ordem Nome Pontos Situação Vinculo*

1 JACKSON ÉDER GOETZ 42.50 Classificado 1
2 MARILENE DA SILVA CAMPOS 46.00 Classificado 4

* 1 - Professor/Técnico Efetivo da UNEMAT | 2 - Professor Interino/Substituto da UNEMAT | 3 - Professor da Rede Municipal/Estadual/Federal
| 4 - Demais Vínculos

Bacharelado em Turismo - GA - Ciências Sociais Aplicadas I | Graduação ou pós-graduação em Turismo
Ordem Nome Pontos Situação Vinculo*

1 GUSTAVO DE SOUZA ARAUJO 64.00 Classificado 4
2 FRANCISCO GONÇALVES DE ASSIS NETO 61.00 Classificado 4
3 GABRIEL JOSé PEREIRA 39.00 Classificado 4
4 DANILO PEREIRA COSTA 19.00 Classificado 4
5 JAIANE ALVES DOS SANTOS NEVES 5.00 Classificado 4

* 1 - Professor/Técnico Efetivo da UNEMAT | 2 - Professor Interino/Substituto da UNEMAT | 3 - Professor da Rede Municipal/Estadual/Federal
| 4 - Demais Vínculos

Bacharelado em Turismo - GA - Ciências Sociais Aplicadas II | Graduação ou pós-graduação em
Administração ou Economia
Ordem Nome Pontos Situação Vinculo*

1 JOELSON AGUSTINHO DE PONTES 95.50 Classificado 3
2 CARLA NUNES TREVISAN 50.50 Classificado 3
3 MAXIMILIANO BARROSO BONFá 143.50 Classificado 4
4 LUCIANO SANTOS MAGALHãES 85.50 Classificado 4

* 1 - Professor/Técnico Efetivo da UNEMAT | 2 - Professor Interino/Substituto da UNEMAT | 3 - Professor da Rede Municipal/Estadual/Federal
| 4 - Demais Vínculos

Licenciatura em Artes Visuais - GA - Ciências Sociais Aplicadas | Graduação ou pós-graduação em
Arquitetura e Urbanismo
Ordem Nome Pontos Situação Vinculo*

1 RAFAEL LEANDRO RODRIGUES DOS SANTOS 18.50 Classificado 4
* 1 - Professor/Técnico Efetivo da UNEMAT | 2 - Professor Interino/Substituto da UNEMAT | 3 - Professor da Rede Municipal/Estadual/Federal
| 4 - Demais Vínculos

Licenciatura em Artes Visuais - GA - Diversas | Graduação ou Pós-graduação em Letras, História,
Comunicação Audiovisual, Educomunicação ou Estudos de Cultura Contemporânea



Ordem Nome Pontos Situação Vinculo*
1 RAFAEL DE JESUS GOMES 117.50 Classificado 2
2 PRISCILA WALDOW 55.00 Classificado 2
3 MARCOS PEDRO DA SILVA 139.00 Classificado 3
4 JANICE VINDILINO ROELIS 46.00 Classificado 3
5 TúLIO CESAR DE ARRUDA FERREIRA DIOGO 29.00 Classificado 3
6 GABRIELA SCROCZYNSKI FONTES 87.50 Classificado 4
7 RAMACHANDRA DAS DOS SANTOS BRANCO 55.00 Classificado 4

* 1 - Professor/Técnico Efetivo da UNEMAT | 2 - Professor Interino/Substituto da UNEMAT | 3 - Professor da Rede Municipal/Estadual/Federal
| 4 - Demais Vínculos

Licenciatura em Artes Visuais - GA - Linguística, Letras e Artes | Graduação ou pós-graduação em Artes
Ordem Nome Pontos Situação Vinculo*

1 MáRCIA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA 68.00 Classificado 3
* 1 - Professor/Técnico Efetivo da UNEMAT | 2 - Professor Interino/Substituto da UNEMAT | 3 - Professor da Rede Municipal/Estadual/Federal
| 4 - Demais Vínculos

Licenciatura em Ciências Biológicas - GA - Ciências Agrárias | Graduação ou Pós-graduação Engenharia
Florestal ou Agronomia
Ordem Nome Pontos Situação Vinculo*

1 CRISTIANI SANTOS BERNINI 53.00 Classificado 4
* 1 - Professor/Técnico Efetivo da UNEMAT | 2 - Professor Interino/Substituto da UNEMAT | 3 - Professor da Rede Municipal/Estadual/Federal
| 4 - Demais Vínculos

Licenciatura em Ciências Biológicas - GA - Ciências Biológicas: Graduação ou pós-graduação em Ciências
Biológicas
Ordem Nome Pontos Situação Vinculo*

1 ROGER VIEIRA DA SILVA 15.00 Classificado 1
2 VALVENARG PEREIRA DA SILVA 130.00 Classificado 2
3 EDILEUZA DA SILVA OLIVEIRA 104.00 Classificado 3
4 MARILENE CONCEIçãO SURUBIM LEITE 73.00 Classificado 3
5 EDEN CRISTINA PEREIRA ORTIZ 58.00 Classificado 3
6 ANGELA GARGIONI 45.00 Classificado 3
7 VALDENIR DE SOUZA COUTINHO 43.00 Classificado 3
8 VALDETE MENDES 36.00 Classificado 3
9 GILSON GOMES 25.00 Classificado 3

10 NAIARA SILVA GONçALVES 23.00 Classificado 3
11 MARIANA PINHEIRO NANI DE SOUZA 22.00 Classificado 3
12 CLAUDIA LUCIA PINTO 84.50 Classificado 4
13 CARLA SPILLER 72.00 Classificado 4
14 MICAEL FELIPE DE MORAES 47.00 Classificado 4
15 REBECA SILVA DE ARAúJO 34.50 Classificado 4
16 RENAN VENTURA DE OLIVEIRA CARVALHO 32.00 Classificado 4
17 JACQUELINE DA SILVA SOARES 27.50 Classificado 4
18 ANTONIO FERNANDO DE PAIVA 25.00 Classificado 4
19 YASMIN FERNANDA NUNES VIANA 23.00 Classificado 4
20 JOãO VITOR DA SILVA ALVES 17.00 Classificado 4

* 1 - Professor/Técnico Efetivo da UNEMAT | 2 - Professor Interino/Substituto da UNEMAT | 3 - Professor da Rede Municipal/Estadual/Federal
| 4 - Demais Vínculos

Licenciatura em Ciências Biológicas - GA - Diversas | Graduação ou Pós-graduação em Ciências Sociais,
Sociologia, História, Filosofia ou Antropologia
Ordem Nome Pontos Situação Vinculo*

1 SELMA DOS SANTOS AMARAL 3.00 Classificado 4
* 1 - Professor/Técnico Efetivo da UNEMAT | 2 - Professor Interino/Substituto da UNEMAT | 3 - Professor da Rede Municipal/Estadual/Federal
| 4 - Demais Vínculos

Licenciatura em Geografia - GA - Ciências Humanas: Graduação ou pós-graduação em Geografia



Ordem Nome Pontos Situação Vinculo*
1 RAUL AMADEU CATELAN 28.00 Classificado 1
2 ALMERINDA AUXILIADORA DE SOUZA SILVA 84.00 Classificado 2
3 ANDERSON PERETTO 114.00 Classificado 3
4 VALCIR ROGéRIO PINTO 90.00 Classificado 3
5 MIRIAM RAQUEL DA SILVA MIRANDA 79.00 Classificado 3
6 RODRIGO ANDRADE DA SILVA 59.50 Classificado 3
7 CARMELINA LOPES VIANA 42.00 Classificado 3
8 ANTONIA IEDA DELFINO VIANA 37.50 Classificado 3
9 EDMILSON DOS SANTOS ALMEIDA 37.00 Classificado 3

10 ÉRICA NAYARA SANTANA DO NASCIMENTO 35.50 Classificado 3
11 RUHAN RODYS BEILER 35.50 Classificado 3
12 ROSINEIDE RIBEIRO DA SILVA 35.00 Classificado 3
13 SERGIO MANOEL DA SILVA 30.00 Classificado 3
14 JANAÍNA MORAES DE CAMPOS 29.00 Classificado 3
15 ADRIANA SANTOS CARIOCA 23.50 Classificado 3
16 ANA PAULA ZANELLA 18.50 Classificado 3
17 HELENA SOARES DA SILVA DE JESUS 18.00 Classificado 3
18 LARISSA PEREIRA DIAS 14.00 Classificado 3
19 CLéO MAYCON VIANA PAZ 5.00 Classificado 3
20 DéRIO GARCIA BRESCIANI 48.50 Classificado 4
21 ANDRE LUIZ SANTOS PORTELA 37.50 Classificado 4
22 KELLY CRISTINA DE CARVALHO PEREIRA 10.00 Classificado 4

* 1 - Professor/Técnico Efetivo da UNEMAT | 2 - Professor Interino/Substituto da UNEMAT | 3 - Professor da Rede Municipal/Estadual/Federal
| 4 - Demais Vínculos

Licenciatura em História - GA - Ciências Humanas: Graduação ou pós-graduação em História
Ordem Nome Pontos Situação Vinculo*

1 LUIZ RODRIGUES 93.50 Classificado 1
2 LYGIA CRISTINA MENEZES DE LIMA 68.50 Classificado 1
3 FELIPE SOUZA FERRAZ 30.00 Classificado 2
4 GLEICI SIMONE FANELI DO NASCIMENTO 76.50 Classificado 3
5 GLEISON PERALTA PERES 63.00 Classificado 3
6 ROSANGELA ANTONINI 57.00 Classificado 3
7 MARCIANO MAX RODRIGUES VIEIRA 25.50 Classificado 3
8 RAFAELLO SANDRI AFFONSO 15.00 Classificado 3
9 MAURO FERREIRA MENDES 13.00 Classificado 3

10 RONILSON FARIAS MAJJIONE BALBUENA 47.00 Classificado 4
* 1 - Professor/Técnico Efetivo da UNEMAT | 2 - Professor Interino/Substituto da UNEMAT | 3 - Professor da Rede Municipal/Estadual/Federal
| 4 - Demais Vínculos

Licenciatura em Letras: habilitação em Língua Portuguesa/Língua Espanhola - GA - Linguística, Letras
e Artes | Graduação em Letras ou Linguística
Ordem Nome Pontos Situação Vinculo*

1 KARINE PEDROZA 155.00 Classificado 2
2 ELAINE FERNANDA MARTINS MAMORé 79.00 Classificado 3
3 ROSâNGELA DA SILVA MUNIZ DOS SANTOS MUNIZ 69.50 Classificado 3
4 JULIANI CRISTINA DA SILVA 54.50 Classificado 3
5 VANDERLEY DA SILVA 52.50 Classificado 3
6 SANDRA CâNDIDA BINDANDI 50.50 Classificado 3
7 ELIANA DIAS DE OLIVEIRA GRANDIS 48.00 Classificado 3
8 TâNIA MARIA SANáBRIA CARVALHO TOLOTTI 48.00 Classificado 3
9 DIONILA GOMES TAVARES 46.00 Classificado 3



10 SIMONE DE SOUSA NAEDZOLD 38.50 Classificado 3
11 FRANCIELLY SALLES FOGACA 21.00 Classificado 3
12 ELIANE APARECIDA DA SILVA 38.50 Classificado 4
13 ANDRéIA RAMOS DA SILVA 28.00 Classificado 4
14 MARIANA FERNANDES DA SILVA FONSECA RODRIGUES 12.00 Classificado 4

* 1 - Professor/Técnico Efetivo da UNEMAT | 2 - Professor Interino/Substituto da UNEMAT | 3 - Professor da Rede Municipal/Estadual/Federal
| 4 - Demais Vínculos

Licenciatura em Letras: habilitação em Língua Portuguesa/Língua Inglesa - GA - Linguística, Letras e
Artes I: Graduação ou pós-graduação em Letras com Habilitação em Língua Inglesa
Ordem Nome Pontos Situação Vinculo*

1 LIANE BARTH 20.00 Classificado 1
2 ADSON LUAN DUARTE VILASBOAS SEBA 60.00 Classificado 2
3 MILEIDE TERRES DE OLIVEIRA 145.50 Classificado 3
4 ÁUREA GARDENI SOUSA DA SILVA 103.00 Classificado 3
5 REGIANE SALES RIBEIRO 75.50 Classificado 3
6 JOãO VANES SILVA TOBIAS 64.50 Classificado 3
7 SANDRA MARIA ALVES DE SOUZA 64.00 Classificado 3
8 PATRICIA APARECIDA DA SILVA 63.50 Classificado 3
9 ANA CLAUDIA SERVILHA MARTINS 63.00 Classificado 3

10 VANESSA CRISTINA REVHEIM CUNHA 57.00 Classificado 3
11 JUSSIVANIA DE CARVALHO VIEIRA BATISTA PEREIRA 35.00 Classificado 3
12 CLODOALDO ADAMCZUK 53.50 Classificado 4
13 ELIZANDRA HOFFMANN 53.00 Classificado 4
14 GENILSON BARBOSA DO CAMRO 38.00 Classificado 4

* 1 - Professor/Técnico Efetivo da UNEMAT | 2 - Professor Interino/Substituto da UNEMAT | 3 - Professor da Rede Municipal/Estadual/Federal
| 4 - Demais Vínculos

Licenciatura em Letras: habilitação em Língua Portuguesa/Língua Inglesa - GA - Linguística, Letras e
Artes II | Graduação ou pós-graduação em Letras, Linguística ou Licenciatura Intercultural Indígena: Línguas,
Artes e Literatura
Ordem Nome Pontos Situação Vinculo*

1 EDIVÂNIA DA SILVA DOS SANTOS 22.00 Classificado 1
2 ADÉLIA MARIA DE SOUZA LIMA 105.00 Classificado 2
3 JOSILENE AUXILIADORA RIBEIRO 81.00 Classificado 3
4 MARIA LUZIA DE SOUZA SILVA 51.00 Classificado 3

* 1 - Professor/Técnico Efetivo da UNEMAT | 2 - Professor Interino/Substituto da UNEMAT | 3 - Professor da Rede Municipal/Estadual/Federal
| 4 - Demais Vínculos

Licenciatura em Letras: habilitação em Língua Portuguesa/Língua Inglesa - GA - Linguística, Letras e
Artes III | Graduação ou pós-graduação em Letras, Linguística, Estudos Literários ou Licenciatura Intercultural
Indígena: Línguas, Artes e Literatura
Ordem Nome Pontos Situação Vinculo*

1 LUCIMEIRE BATISTA CAMACHO 44.00 Classificado 1
2 MAYARA REGINA PEREIRA DAU ARAUJO 91.00 Classificado 3
3 ANDRESA CARVALHO DA SILVA 87.00 Classificado 3
4 KELSSE NATHANIELLY BOFFULIN 75.00 Classificado 3
5 ELMA DE OLIVEIRA 71.00 Classificado 3
6 SOILA CANAM 69.00 Classificado 3
7 MANUELLA NOGUEIRA DA SILVA 54.00 Classificado 4
8 KARLA MURIELLY SOUZA TAVARES 52.50 Classificado 4
9 CLAUDINEIA MARINHO DAS FLORES 43.50 Classificado 4

10 ELENIZE VIEIRA FALCãO 13.00 Classificado 4
* 1 - Professor/Técnico Efetivo da UNEMAT | 2 - Professor Interino/Substituto da UNEMAT | 3 - Professor da Rede Municipal/Estadual/Federal
| 4 - Demais Vínculos

Licenciatura em Matemática - GA - Ciências Exatas e da Terra I | Graduação ou pós-graduação em Física



Ordem Nome Pontos Situação Vinculo*
1 ROZELI FERREIRA 59.00 Classificado 3
2 WASHINGTON MARTINS DOS SANTOS 50.00 Classificado 3

* 1 - Professor/Técnico Efetivo da UNEMAT | 2 - Professor Interino/Substituto da UNEMAT | 3 - Professor da Rede Municipal/Estadual/Federal
| 4 - Demais Vínculos

Licenciatura em Matemática - GA - Ciências Exatas e da Terra II | Graduação ou pós-graduação em
Matemática
Ordem Nome Pontos Situação Vinculo*

1 TARCIS ALVAN OLIVA DOS SANTOS 34.00 Classificado 1
2 MARIA JOSé DA SILVA 134.50 Classificado 3
3 LIGIANE OLIVEIRA DOS SANTOS SOUZA 84.50 Classificado 3
4 MARIA CATARINA CEBALHO 76.50 Classificado 3
5 CRISTIANE SANTANA DA SILVA 66.00 Classificado 3
6 EVERALDO DA SILVA 59.00 Classificado 3
7 ERENILDA OLIVEIRA DE SOUZA 57.00 Classificado 3
8 LINDALVA FRANCISCA DE OLIVEIRA SILVA 46.50 Classificado 3
9 EDNALVA ANTONIA RIBEIRO COELHO 42.00 Classificado 3

10 CARLOS ALBERTO DO NASCIMENTO 40.50 Classificado 3
11 GRACIELI AP. PERDOMO FERNANDES 35.00 Classificado 3
12 GELZIMA DAS GRAçAS OLIVEIRA 31.00 Classificado 3
13 THIAGO DE OLIVEIRA ONEDA 31.00 Classificado 3
14 FABIANA DE CASTRO SILVA 25.50 Classificado 3
15 IVANILDO MONTEIRO DE AZEVEDO 75.00 Classificado 4
16 BRUNA BORGES DA VEIGA 57.00 Classificado 4

* 1 - Professor/Técnico Efetivo da UNEMAT | 2 - Professor Interino/Substituto da UNEMAT | 3 - Professor da Rede Municipal/Estadual/Federal
| 4 - Demais Vínculos

Licenciatura em Pedagogia - GA - Educação | Graduação em Pedagogia ou Pedagogia Intercultural Indígena
ou Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação
Ordem Nome Pontos Situação Vinculo*

1 ROBSON ALEX FERREIRA 136.00 Classificado 1
2 SUZELY PAIZANO NEVES 118.00 Classificado 1
3 GUILHERME ANGERAMES RODRIGUES VARGAS 81.50 Classificado 1
4 ROSELI RIBEIRO MAMEDE 64.00 Classificado 1
5 VALCI APARECIDA BARBOSA 59.00 Classificado 1
6 DIONê PEREIRA DE SOUZA 57.00 Classificado 1
7 SONIA MARIA DE OLIVEIRA 147.50 Classificado 2
8 BRUNA MARIA DE OLIVEIRA 87.50 Classificado 2
9 ROSANE PENHA MENDES 141.50 Classificado 3

10 LUCIANO DA SILVA PEREIRA 141.00 Classificado 3
11 ANDRÉA LEMES LUSTIG 121.50 Classificado 3
12 CARLOS APARECIDO PAULINO 119.00 Classificado 3
13 MARILUCY SILVA 100.50 Classificado 3
14 MAURENILCE LEMES DA SILVA 83.50 Classificado 3
15 ROSA MARIA FERREIRA BOTASSIN 62.00 Classificado 3
16 THELLMA VIEIRA BATISTA 61.50 Classificado 3
17 CELIANDRA HOFFMANN OCZINSKI 61.00 Classificado 3
18 CLEONILDE DA SILVA FREDIANI 60.00 Classificado 3
19 CARLA ADRIANA ROSSI RAMOS 50.50 Classificado 3
20 ANTONIO SIDNEY MIRANDA SILVA 47.50 Classificado 3
21 NAYHARA MIRELLI MORAES DA SILVA 46.50 Classificado 3
22 EUCARIS JOELMA RODRIGUES FERREIRA 39.00 Classificado 3
23 GHISLAINE DA GLóRIA MAGALHãES 38.50 Classificado 3



24 PAULA ADRIANA GREFF 38.00 Classificado 3
25 RITYELE MARQUES MARTINS 12.50 Classificado 3
26 MARINEIDE DE OLIVEIRA DA SILVA 105.50 Classificado 4
27 ANDREIA NUNES DE CASTRO 56.00 Classificado 4
28 MARINA DE FATIMA SOUZA 52.00 Classificado 4
29 ROSINéIA FARIA DE SOUZA 49.50 Classificado 4
30 EVA BATISTA DOS SANTOS SILVA 41.50 Classificado 4
31 ROSIMAR MENDES GONçALVES 36.00 Classificado 4
32 MONICA DE ALMEIDA RIBAS 35.00 Classificado 4
33 IZABEL CRISTINA FANELI DE PAULA 15.00 Classificado 4
34 ELIANE CRISTINA VIEIRA 4.00 Classificado 4

* 1 - Professor/Técnico Efetivo da UNEMAT | 2 - Professor Interino/Substituto da UNEMAT | 3 - Professor da Rede Municipal/Estadual/Federal
| 4 - Demais Vínculos


